Entidad Federativa/Municipio Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2020

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 61,024,569.64] 5,802,464.61] 5,193,436.21} 4,942,805.85| 4,854,641.92| 4,920,266.20| 4,741,375.81| 4,744,054.83| 4,809,917.31| 4,741,848.36 5,492,012.04] 5,203,688.55| 5,374,904.21
Impuestos 2,275,863.73} 718,990.30] 262,676.95] 105,590.38 83,562.69] 137,736.44 24,073.20 25,753.58 87,566.94 71,981.12] 448,917.43| 130,968.45] 178,046.25
Impuestos sobre los ingresos 622,000.00 14,000.00 29,000.00 8,500.00 4,600.00 36,000.00 10,800.00 10,000.00 18,000.00 62,000.00f 358,600.00 25,000.00 45,500.00
impuestos sobre el patrimonio 1,653,863.73] 704,990.30f 233,676.95 97,090.38 78,962.69] 101,736.44 13,273.20 15,753.58 69,566.94 9,981.12 90,317.43] 105,968.45] 132,546.25
Impuestos sobre fa produccion, el 0.00
consumo y las transacciones i
Impuestos al comercio exterior 0.00
Impuestos  sobre  Néminas ]|
Asimitables 0.00
Impuestos Ecoldgicos 0.00]
Accesorios 0.00
Otros Impuestos 0.00]
Impuestos no comprendidos en |as|
fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales 0.00
anteriores pendientes de liquidacion,
o pago
Cuotas y Aportaciones de seguridad! 0.00
social ’
Aportaciones para Fondos de
Vivienda 0.00
Cuotas para el Seguro Social 0.00
Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00
Otras Cuotas y Aportaciones para lai 0.00
seguridad social )
Accesorios 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00|
Contribucién de mejoras por obras|
publicas 0.00
Contribuciones de Mejoras  no|
comprendidas en las fracciones de
la Ley de Ingresos causadas en| 0.00)
ejercicios fiscales anteriores|
pendientes de liquidacion o pago
Derechos 4,640,808.80] 412,732.27] 380,484.24] 319,564.69] 294,754.00] 319,195.03 293,381.57{ 261,405.17| 263,410.79] 269,503.25| 573,090.35| 601,281.05] 652,006.39
Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o explotacion de 0.00
bienes de dominio publico
Derechos a los hidrocarburos 0.00
Derechos por prestacion de servicios| 0.00
Otros Derechos 0.00 \
Accesorios 0.00
Derechos no comprendidos en fas
fracciones de la Ley de Ingresos _
causadas en ejercicios fiscales 0.00
anteriores pendientes de | Ve
0 pago /s
Productos 1,928,606.89] 186,034.02 pmmvmmw.QN \umm.bwm.mw 151,955.02| 175,315.02 144,694.02] 172,496.95| 163,729.02] 116,607.00] 163,250.02| 162,763.02] 166,828.09
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Productos de tipo corriente

1,928,606.89

186,034.02

166,895.02

158,039.69

151,955.02

175,315.02

144,694.02

172,496.95

163,729.02

116,607.00,

163,250.02

162,763.02

166,828.09

Productos de capital

Productos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de ingresos
causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacion
0 pago

Aprovechamientos

1,352,690.22

249,158.02

147,830.00

124,061.09

88,820.21

52,469.71

43,677.02

48,849.13

59,660.56

48,206.99

71,204.24

73,126.03

142,473.44

Aprovechamientos de tipo corriente

1,352,690.22

88,746.73

100,006.11

111,306.27

153,544.79

127,481.73

88,579.39

95,541.09

79,190.57

83,336.83

117,255.24

118,177.03

188,524.44

Aprovechamientos de capital

0.00

Aprovechamientos no comprendidos
en las fracciones de la Ley de|
Ingresos causadas en ejercicios,
fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

0.00

Ingresos
servicios

por ventas de bienes vy|

0.00

Ingresos por ventas de bienes Y|
servicios de organismaos;
descentralizados

0.00

Ingresos de operacion de entidades,
paraestatales empresariales

0.00

Ingresos por ventas de bienes Y|
servicios producidos en
establecimientos del Gobierno
Centrai

Participaciones y Aportaciones

50,826,600.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.00

4,235,550.04

Participaciones

28,575,334.00

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.83

2,381,277.87

Aportaciones

22,251,266.00

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

1,854,272.17

Convenios

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas
Asignaciones al Sector Pablico

Y|

Transferencias al Resto del Sector|
Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a
mandatos y analogos

Fideicomisos,

Ingresas
Financiamientos

derivados de

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




